
 

 

  
 

СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від «20» жовтня 2022 року              №606 
 

м. Світловодськ 
 

Про встановлення КП «Власівські мережі»  

тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування та постачання  
 

Розглянувши заяву КП «Власівські мережі» від 30.06.2022 року № 180 з доданими 

документами та уточненими розрахунками від 20.09.2022 року № 264 про встановлення 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання; керуючись 

підпунктом 2 пункту "а" статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про теплопостачання», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Законом України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного 

газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 

функціонування», Порядком формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання і постачання гарячої води, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифу на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 червня 2020 року № 467, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, 

поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України від 12.09.2018 № 239, відповідно до пункту 1 постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.04.2022 № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері 

комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану»,  постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.07.2022 року № 812 «Про затвердження Положення про покладення 

спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 

загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо 

особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним 

установам», рішення виконавчого комітету Світловодської міської ради від 28 жовтня 2021 

року № 780 «Про встановлення КП «Власівські мережі» тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання» та від 16.09.2022 року № 511 «Про 

погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, 

надання послуг з постачання теплової енергії на опалювальний період 2022-2023 років КП 

«Власівські мережі»»,  
 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 
 

1. Встановити КП «Власівські мережі» тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання згідно зі структурою тарифів, які наведені в додатках 1,2,3,4 

до цього рішення в розмірі: 

1.1. Для потреб населення:  

       - тариф на теплову енергію – 2743,53 грн./Гкал (з ПДВ); 

       - тариф на виробництво теплової енергії – 2379,91 грн./Гкал (з ПДВ); 

       - тариф на транспортування теплової енергії – 334,26 грн./Гкал (з ПДВ); 

       - тариф на постачання теплової енергії – 29,36 грн./Гкал (з ПДВ). 



1.2. Для потреб бюджетних установ: 

        - тариф на теплову енергію – 4172,07 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на виробництво теплової енергії – 3808,45 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на транспортування теплової енергії – 334,26 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на постачання теплової енергії – 29,36 грн./Гкал (з ПДВ). 

1.3. Для потреб інших споживачів: 

        - тариф на теплову енергію – 7666,83 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на виробництво теплової енергії – 7303,21 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на транспортування теплової енергії – 334,26 грн./Гкал (з ПДВ); 

        - тариф на постачання теплової енергії – 29,36 грн./Гкал (з ПДВ). 

 

2. Застосовувати КП «Власівські мережі», в опалювальному періоді 2022-2023 років, 

тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання на рівні тарифів, 

що застосовувалися станом на 24.02.2022 року, відповідно до рішення виконавчого комітету 

Світловодської міської ради від 28 жовтня 2021 року № 780 «Про встановлення КП 

«Власівські мережі» тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання» на виконання Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення їх функціонування» та Постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 

№ 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із 

введенням в Україні воєнного стану»: 

2.1. Для потреб населення у розмірі 1865,94 грн./Гкал (з ПДВ). 

2.2. Для потреб інших споживачів: 

  - тариф на теплову енергію – 7114,37 грн./Гкал (з ПДВ); 

- тариф на виробництво теплової енергії – 6799,66 грн./Гкал (з ПДВ); 

- тариф на транспортування теплової енергії – 284,45 грн./Гкал (з ПДВ); 

- тариф на постачання теплової енергії – 30,26 грн./Гкал (з ПДВ). 

 

3. Після завершення опалювального періоду ліцензіату провести аналіз витрат на 

придбання природного газу (без урахування тарифів на послуги з транспортування та 

розподілу природного газу) та електричної енергії, врахованих у тарифах, та відповідних 

витрат, які фактично ним понесені протягом опалювального періоду та подати до 

виконавчого комітету Світловодської міської ради в термін до 01.06.2023 року. Різниця 

(від’ємне або додатне значення) між річною плановою вартістю теплової енергії, на основі 

якої встановлено тарифи, та перерахованою річною плановою вартістю теплової енергії (з 

урахуванням зміни цін на природний газ та електричну енергію) враховується під час 

встановлення уповноваженим органом тарифів на наступний строк. 

4. Встановлені цим рішенням тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, що надаються КП «Власівські мережі» діють протягом 

опалювального періоду 2022-2023 років, до 30.09.2023 року включно. 

5. КП «Власівські мережі» повідомити споживачів про введений в дію тариф відповідно 

до вимог частини 5 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

6. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань житлово-комунального господарства Максима ІЛЬЧЕНКА. 



       

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Світловодської міської ради 

від  20 жовтня 2022 року  № 606 

Структура тарифів на  теплову енергію  

                                                               КП "Власівські мережі"                                                         без ПДВ 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Один. 

вим. 

Сумарні та середньозв. 

показники 
Для потреб населення  

Для потреб бюджетних 

установ  

Для потреб інших 

споживачів  

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 4 5 4 5 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 

34798,3438 2365,04 22816,460 2018,61 9802,2522 3209,07 2179,6316 6121,36 

1.1. прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
26550,0969 1804,45 16480,156 1458,03 8089,9172 2648,48 1980,0237 5560,78 

1.1.1. паливо 
 тис. 

грн. 
19586,9320 1331,21 11131,0450 984,78 6644,3680 2175,24 1811,5190 5087,54 

1.1.2. електроенергія 
 тис. 
грн. 

2479,3700 168,51 1904,6534 168,51 514,7161 168,51 60,0005 168,51 

1.1.3. покупнаТЕ та собівар.ТЕ власнихТЕЦ,ТЕС 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1.4. вода для технол. потреб та водовідведення 
 тис. 
грн. 

280,4670 19,06 215,4550 19,06 58,2248 19,06 6,7872 19,06 

1.1.5. 
матеріали, зап.част. та 

ін.матер.ресур. 
 тис. 
грн. 

4203,3279 285,68 3229,0026 285,68 872,6083 285,67 101,7170 285,67 

1.2. прямі витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
5668,1549 385,23 4354,277 385,23 1176,7090 385,23 137,1689 385,23 

1.3. інші прямі витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
1903,887 129,40 1462,566 129,40 395,2464 129,40 46,0744 129,40 

1.3.1. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

1246,9940 84,75 957,9409 84,75 258,8756 84,75 30,1775 84,75 

1.3.2. амортизаційні відрахування  
 тис. 

грн. 
304,3210 20,68 233,7791 20,68 63,1769 20,68 7,3650 20,68 

1.3.3. інші прямі витрати 
 тис. 

грн. 
352,5720 23,96 270,8462 23,96 73,1939 23,96 8,5319 23,96 

1.4. загальновиробничі витрати, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 

676,205 45,96 519,461 45,9600 140,3796 45,96 16,3646 45,96 

1.4.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
343,808 23,37 264,1132 23,37 71,3741 23,37 8,3207 23,37 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
75,638 5,14 58,1049 5,14 15,7023 5,14 1,8307 5,14 

1.4.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

256,759 17,45 197,2426 17,45 53,3032 17,45 6,2132 17,45 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
3938,433 267,67 3025,505 267,67 817,6176 267,67 95,3101 267,67 



2.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
2678,593 182,05 2057,6957 182,05 556,0752 182,05 64,8220 182,05 

2.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
589,291 40,05 452,6937 40,05 122,3368 40,05 14,2608 40,05 

2.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

670,549 45,57 515,1157 45,57 139,2056 45,57 16,2273 45,57 

3 Витрати на збут, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

3.3. інші витрати 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Інші операційні витрати 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

5 Фінансові витрати 
 тис. 
грн. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Повна собівартість 
 тис. 

грн. 
38736,7768 2632,71 25841,965 2286,29 10619,8698 3476,74 2274,9417 6389,03 

7 Розрахунковий прибуток 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.1. податок на прибуток 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.2. Інше використання прибутку 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

8 Вартість виробництва ТЕ за від. тарифами 
 тис. 

грн. 
38736,7768   25841,9650   10619,8698   2274,9417   

9 Тариф на теплову енергію (З ПДВ) 
 

грн/Гкал 
2632,71 3159,25 2286,29 2743,55 3476,74 4172,09 6389,03 7666,84 

10 Обсяг реалізації ТЕ власним споживачам Гкал 14713,65   11303,03   3054,55   356,07   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Світловодської міської ради 

від  20 жовтня 2022 року  № 606 

Структура тарифів на виробництво теплової енергії   

                                                                       КП "Власівські мережі"                                          без ПДВ 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Один. 

вим. 

Сумарні та середньозв. 

показники 
Для потреб населення  

Для потреб бюджетних 

установ  

Для потреб інших 

споживачів  

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 4 5 4 5 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 

30793,0630 2092,82 19739,6020 1746,40 8970,7570 2936,85 2082,7040 5849,14 

1.1. прямі матеріальні витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
25265,5180 1717,15 15493,3420 1370,72 7823,2390 2561,18 1948,9370 5473,47 

1.1.1. паливо 
 тис. 

грн. 
19586,9320 1331,21 11131,0450 984,78 6644,3680 2175,24 1811,5190 5087,54 

1.1.2. електроенергія 
 тис. 
грн. 

1530,6690 104,03 1175,8610 104,03 317,7660 104,03 37,0420 104,03 

1.1.3. покупнаТЕ та собівар.ТЕ власнихТЕЦ,ТЕС 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1.4. вода для технол. потреб та водовідведення 
 тис. 
грн. 

175,1690 11,91 134,5650 11,91 36,3650 11,91 4,2390 11,90 

1.1.5. матеріали, зап.част. та ін.матер.ресур. 
 тис. 

грн. 
3972,7480 270,00 3051,8710 270,00 824,7400 270,00 96,1370 269,99 

1.2. прямі витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
3767,0400 256,02 2893,8400 256,02 782,0380 256,02 91,1620 256,02 

1.3. інші прямі витрати, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 1162,1310 78,98 892,7490 78,98 241,2580 78,98 28,1240 78,98 

1.3.1. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
828,7490 56,33 636,6450 56,33 172,0480 56,33 20,0560 56,33 

1.3.2. амортизаційні відрахування  
 тис. 

грн. 
94,6920 6,44 72,7420 6,44 19,6580 6,44 2,2920 6,44 

1.3.3. інші прямі витрати 
 тис. 
грн. 

238,6900 16,22 183,3620 16,22 49,5520 16,22 5,7760 16,22 

1.4. загальновиробничі витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
598,3740 40,67 459,6710 40,67 124,2220 40,67 14,4810 40,67 

1.4.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
304,2360 20,68 233,7140 20,68 63,1590 20,68 7,3630 20,68 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

66,9320 4,55 51,4170 4,55 13,8950 4,55 1,6200 4,55 

1.4.3. інші витрати 
 тис. 

грн. 
227,2060 15,44 174,5400 15,44 47,1680 15,44 5,4980 15,44 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
3485,1200 236,86 2677,2700 236,86 723,5100 236,86 84,3400 236,86 



2.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
2370,2870 161,09 1820,8550 161,09 492,0710 161,09 57,3610 161,09 

2.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
521,4640 35,44 400,5890 35,44 108,2560 35,44 12,6190 35,44 

2.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

593,3690 40,33 455,8260 40,33 123,1830 40,33 14,3600 40,33 

3 Витрати на збут, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

3.3. інші витрати 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Інші операційні витрати 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Фінансові витрати 
 тис. 
грн. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Повна собівартість 
 тис. 

грн. 
34278,1830 2329,69 22416,8720 1983,26 9694,2670 3173,71 2167,0440 6086,01 

7 Розрахунковий прибуток 
 тис. 

грн. 
0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.1. податок на прибуток 
 тис. 
грн. 

0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.2. Інше використання прибутку 
 тис. 

грн. 
0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

8 Вартість виробництва ТЕ за від. тарифами 
 тис. 

грн. 
34278,1830   22416,8720 1983,26 9694,2670 3173,71 2167,0440 6086,01 

9 
Середньозважений тариф на виробництво 

ТЕ      (з ПДВ) 

 
грн/Гкал 

2329,69 2795,628 1983,26 2379,91 3173,71 3808,45 6086,01 7303,21 

10 Обсяг реалізації ТЕ власним споживачам Гкал 14713,65   11303,03   3054,55   356,07   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Світловодської міської ради 

від  20 жовтня 2022 року  № 606 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії   

                                                                       КП "Власівські мережі"                                          без ПДВ 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Один. 

вим. 

Сумарні та 

середньоз. показники 

Для потреб 

населення  

Для потреб 

бюджетних 

установ  

Для потреб інших 

споживачів  

 тис.грн. на 

р 
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

р 
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

р  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

р 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 4 5 4 5 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
3681,808 250,23 2828,3659 250,23 764,3424 250,23 89,0997 250,23 

1.1. 
прямі матеріальні витрати, у 

т.ч.: 

 тис. 

грн. 
1284,579 87,31 986,8139 87,31 266,6783 87,31 31,0868 87,31 

1.1.1. електроенергія 
 тис. 

грн. 
948,701 64,48 728,7924 64,48 196,9501 64,48 22,9585 64,48 

1.1.2. 
трансп. ТЕ тепловими 

мереж.ін.під-в 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

1.1.3. вода для технол. потреб та водовід. 
 тис. 

грн. 
105,298 7,16 80,8900 7,16 21,8598 7,16 2,5482 7,16 

1.1.4. 
матеріали, зап.част. та 

ін.матер.ресур. 
 тис. 

грн. 
230,58 15,67 177,1316 15,67 47,8683 15,67 5,5800 15,67 

1.2. прямі витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
1713,259 116,44 1316,1260 116,44 355,6721 116,44 41,4608 116,44 

1.3. інші прямі витрати, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 612,428 41,62 470,4674 41,62 127,1399 41,62 14,8207 41,62 

1.3.1. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
376,917 24,44 289,5477 24,44 78,2479 24,44 9,1214 24,44 

1.3.2. амортизаційні відрахування  
 тис. 

грн. 
209,629 14,25 161,0371 14,25 43,5189 14,25 5,0730 14,25 

1.3.3. інші прямі витрати 
 тис. 
грн. 

25,882 1,76 19,8826 1,76 5,3731 1,76 0,6263 1,76 

1.4. 
загальновиробничі витрати, у 

т.ч.: 

 тис. 
грн. 

71,542 4,86 54,9586 4,86 14,8521 4,86 1,7313 4,86 

1.4.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
36,375 2,47 27,9433 2,47 7,5514 2,47 0,8803 2,47 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
8,003 0,54 6,1479 0,54 1,6614 0,54 0,1937 0,54 

1.4.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

27,164 1,85 20,8674 1,85 5,6392 1,85 0,6574 1,85 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
416,686 28,32 320,0983 28,32 86,5039 28,32 10,0838 28,32 



2.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
283,395 19,26 217,7041 19,26 58,8327 19,26 6,8582 19,26 

2.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
62,347 4,24 47,8950 4,24 12,9432 4,24 1,5088 4,24 

2.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

70,944 4,82 54,4992 4,82 14,7280 4,82 1,7168 4,82 

3 Витрати на збут, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0 0 0 0 0 0 

3.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0 0 0 0 0 0 

3.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0 0 0 0 0 0 

3.3. інші витрати 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0 0 0 0 0 0 

4 Інші операційні витрати 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0 0 0 0 0 0 

5 Фінансові витрати 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0 0 0 0 0 0 

6 Повна собівартість 
 тис. 

грн. 
4098,494 278,55 3148,4642 278,55 850,8463 278,55 99,1835 278,55 

7 Розрахунковий прибуток 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.1. податок на прибуток 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.2. Інше використання прибутку 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

8 
Вартість транспортування ТЕ за 

відповідними тарифами 

 тис. 

грн. 
4098,494   3148,4642   850,8463   99,1835   

9 
Середньозважений тариф на 

транспортування ТЕ (з ПДВ) 

 

грн/Гкал 
278,55 334,26 278,55 334,26 278,55 334,26 278,55 334,26 

10 Обсяг реалізації ТЕ власним спожив. Гкал 14713,65   11303,03   3054,55   356,07   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Світловодської міської ради 

від  20 жовтня 2022 року  № 606 

Структура тарифів на постачання теплової енергії   

                                           КП "Власівські мережі"                                              без ПДВ 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Один. 

вим. 

Сумарні та 

середньозважені 

показники 

Для потреб 

населення  

Для потреб 

бюджетних 

установ  

Для потреб інших 

споживачів  

 тис.грн. 

на рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. на 

рік  
грн/Гкал 

 тис.грн. 

на рік  
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 4 5 4 5 4 5 

1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 

323,473 21,98 248,4920 21,98 67,1529 21,98 7,8280 21,98 

1.1. 
прямі матеріальні витрати, у 

т.ч.: 

 тис. 
грн. 

0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

1.2. прямі витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
187,856 12,77 144,3110 12,77 38,9989 12,77 4,5461 12,77 

1.3. інші прямі витрати, у т.ч.: 
 тис. 

грн. 
129,328 8,79 99,3498 8,79 26,8485 8,79 3,1297 8,79 

1.3.1. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 
грн. 

41,328 2,81 31,7482 2,81 8,5797 2,81 1,0001 2,81 

1.3.2. амортизаційні відрахування  
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

1.3.3. інші прямі витрати 
 тис. 

грн. 
88 5,98 67,6016 5,98 18,2688 5,98 2,1296 5,98 

1.4. 
загальновиробничі витрати, у 

т.ч.: 

 тис. 
грн. 6,289 0,43 4,8312 0,43 1,3056 0,43 0,1522 0,43 

1.4.1. витрати на оплату праці 
 тис. 
грн. 

3,197 0,22 2,4559 0,22 0,6637 0,22 0,0774 0,22 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
0,703 0,05 0,5400 0,05 0,1459 0,05 0,0170 0,05 

1.4.3. інші витрати 
 тис. 

грн. 
2,389 0,16 1,8352 0,16 0,4960 0,16 0,0578 0,16 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 
 тис. 
грн. 

36,627 2,49 28,1369 2,49 7,6038 2,49 0,8864 2,49 

2.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
24,911 1,69 19,1366 1,69 5,1715 1,69 0,6028 1,69 

2.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
5,48 0,37 4,2097 0,37 1,1376 0,37 0,1326 0,37 

2.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

6,236 0,42 4,7905 0,42 1,2946 0,42 0,1509 0,42 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  тис. 0 0 0 0 0 0 0 0 



грн. 

3.1. витрати на оплату праці 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.2. відрахування на соціальні заходи 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

3.3. інші витрати 
 тис. 
грн. 

0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Інші операційні витрати 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Фінансові витрати 
 тис. 

грн. 
0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Повна собівартість 
 тис. 
грн. 

360,1 24,47 276,6289 24,47 74,7567 24,47 8,7144 24,47 

7 Розрахунковий прибуток 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.1. податок на прибуток 
 тис. 
грн. 

0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

7.2. Інше використання прибутку 
 тис. 

грн. 
0 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 0,0000 0,00 

8 
Вартість постачання ТЕ за 

відповідними тарифами 
 тис. 

грн. 
360,1   276,6289   74,7567   8,7144   

9 
Середньозважений тариф на 

постачання ТЕ (з ПДВ) 
 

грн/Гкал 24,47 29,36 24,47 29,36 24,47 29,36 24,47 29,36 

10 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам 
Гкал 14713,65   11303,03   3054,55   356,07   

 

 

 


